
FORUM PROFESJONALNEGO MASAŻU                                                          
Temat główny: Doświadczenia techników masażu leczniczego                                                                        

II KONFERENCJA BODYWORK                                                                                                  
Temat główny: Dotyk w terapii oraz w komunikacji. 

Termin 16-17 marca 2012 Kraków. Miejsce i adres organizatora Forum Profesjonalnego Masażu 

Szkoła Policealna Integracyjna Masażu Leczniczego Nr 2, 30 - 079 Kraków ul. Królewska 86  

www.masaz.home.pl  Organizator programowy II Konferencji Bodywork                                          

Instytut Bodywork Szczotka & Mikuła www.bodywork.com.pl 

                                            

Zapraszamy na Forum Profesjonalnego Masażu które odbędzie się w piątek 16 marca 2012 o godzinie 15 00. 

Forum jest przede wszystkim okazją do prezentacji szkół o profilu medycznym z programem technika 

masażysty. Spotkanie odbędzie się w najstarszej tego rodzaju szkole w Polsce. Ciesząc się dużą popularnością i 

zainteresowaniem pełni także rolę gospodarza i zaprasza inne szkoły o podobnym profilu do współpracy. Szkoły 

będą miały okazję do zaprezentowania się, podzielenia cennymi uwagami, prezentacjami. Dyskusja będzie 

dotyczyła zwłaszcza sytuacji zawodu, edukacji, podstawy programowej nauczania, formy egzaminu, 

terminologii, przyszłych, wspólnych konstruktywnych działao. Głównym celem jak i tematem będą 

doświadczenia grupy zawodowej posiadającej pełne kwalifikacje dypl. masażystów, techników masażu 

leczniczego, a przede wszystkim przedstawienie dorobku zawodu. Na to spotkanie zapraszamy nauczycieli 

zawodu, wykładowców, kierowników szkolenia praktycznego, dyrektorów szkół.  

Spotkanie piątkowe jest bezpłatne, warunkiem prezentacji danej szkoły jest przedstawienie tematu do 

dyskusji lub wykładu.  

Poniżej list otwarty, zaproszenie w imieniu organizatorów: 

                            W dniu 16.03.2012, a więc w przeddzieo Konferencji Bodywork na godzinę 15.00 
planujemy dyskusję, do której zapraszamy oddelegowane przez Paostwa placówkę osoby (dyrektor, 
wice dyrektor, kierownik szkolenia praktycznego, nauczyciel zawodu lub inna osoba kompetentna do 
dyskusji merytorycznej). Ze swej strony proponujemy dwa tematy:  
- „Zmiany w podstawie programowej jednolite we wszystkich szkołach”.  
- „Wpływ szkół medycznych na modernizację egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe”.  
Oczywiście gorąco namawiamy do zaproponowania dodatkowych tematów. 
W dniu 17.03.2012 zapraszamy do aktywnego udziału w konferencji przedstawiciela Paostwa 
placówki, będzie streszczenie tematów wiążących się z tematem przewodnim piątkowego spotkania. 
Prelegentem może byd nauczyciel, uczeo, a nawet absolwent. Oczywiście prelekcja nie jest 
obligatoryjna, jednak uważamy, że może byd dobrym wstępem do rozwinięcie długofalowej 
współpracy w tym wymiany doświadczeo. 
Nie jesteśmy w stanie pokryd kosztów związanych z Paostwa pobytem w Krakowie, a więc każdy 
uczestniczy w konferencji na własny koszt jednak możemy pomóc w rezerwacji miejsc noclegowych 
dlatego bardzo prosimy o zgłoszenie udziału do dnia 10 lutego 2012 pocztą e-mail: spiml@kki.pl w 
temacie proszę wpisad „Konferencja Bodywork” lub telefonicznie w sekretariacie szkoły 126-38-56-61.  
                                                                                                                                                                                                               

w imieniu organizatorów mgr Adam Zborowski 

mailto:spiml@kki.pl


II  KONFERENCJA  BODYWORK 

Zapraszamy także na II Konferencję Bodywork która odbędzie się w sobotę 17 marca od godziny 9 00. Program 

ramowy jest już opracowany, czekamy na potwierdzenie ostatnich tematów. Termin bodywork określa bardzo 

szeroki nurt pracy z ciałem, nie jest zarezerwowany dla jednej metody. W nurcie bodywork zawarte mogą byd 

element masażu, dwiczeo, praca z oddechem, ale także elementy związane z edukacją zdrowotną lub 

reedukacją wzorców ruchowych. W zależności od metod kładzie się nacisk na różne elementy. Nurt bodywork 

ma zastosowanie w terapii, relaksacji, profilaktyce, także w SPA. Sięga od zastosowania stricte w masażu po 

wspomaganie psychoterapii. Jedne metody mają więc zastosowanie w terapii inne dotyczą także rozwoju 

osobistego, rekreacji, aktywnego odpoczynku. Spora częśd metod jest kojarzona z koncepcjami poprzez prace 

danego autora lub też określa główne cele metody. Jakkolwiek nurt bodywork w przeważającej części związany 

jest z masażem, dotyczy także różnych form aplikacji dotyku w terapii. II Konferencja Bodywork poświęcona 

będzie zwłaszcza szerszemu pojęciu masażu, nie tylko jaki znamy w ramach edukacji w szkołach.  

Wstęp 30 zł, uwaga limitowana ilośd miejsc, rejestracja w toku spiml@kki.pl tel: tel. (012 prefiks) 638-56-61 

Na sobotnie spotkanie zapraszamy: masażystów, fizjoterapeutów, kosmetyczki, praktyków metod body work, 

także psychoterapeutów, trenerów. W imieniu organizatora programowego, inicjator spotkania Piotr Szczotka  

Dostępna będzie: literatura, informacje o wyposażeniu oraz dodatkach do masażu, wykłady, prezentacje, 

oferty szkoleo, warsztatów, kursów, dyskusja, integracja środowiska, konkurs z nagrodami, kameralny klimat.  

Wsparcie medialne oraz firm pomagających w organizacji w postaci nagród konkursowych. Zapraszamy.  

Program II Konferencji Bodywork 17 marca 2012 

Krótkie podsumowanie dnia pierwszego – Forum Profesjonalnego Masażu –  szkół o profilu technika masażysty. 

Rozpoczęcie o 8 30. Podsumowanie dnia poprzedniego. 

9 00 Wprowadzenie do tematów, ważne informacje, sprawy organizacyjne II Konferencji Bodywork 

9 15. Zaczynamy wykłady i prezentacje. Jeden temat około 45 minut. Dokładny program podamy później.  

Katarzyna Nowicka specjalista terapii Shiatsu. Temat: Wpływ emocji na stan energetyczny osoby oraz pracę 

narządów wewnętrznych. Podtemat: SHIATSU. Rozładowywanie obciążających stanów emocjonalnych poprzez 

pracę na kanałach energetycznych.  www.shiatsu-mirakla.pl  

Paculda Borys mgr fizjoterapii. Temat: Zespół astmopodobny nadwrażliwośd sensoryczna i zaburzenia 

czynnościowe układu oddechowego. Podtemat metoda LOTORP®.  www.probody.pl  

Magdalena Żdanowicz  lic. dypl. terapeuta masażystka w USA. Temat: Masaż terapeutyczny w przewlekłym 

zapaleniu stawów dłoni. Także udział w krótkim spotkaniu w formie rozmowy: „ Zawód terapeuta masażysta, 

doświadczenia za granicą”.  Magdalena Żdanowicz, rozmowę prowadzi Piotr Szczotka.                                                                     

Piotr Szczotka dypl. masażysta, lic. promocji zdrowia: Stopniowanie dotyku i rola masażu w relaksacji 
Podtemat:  Praca z domniemanymi przykurczami w fazie ruchu w problemach psychosomatycznych w oparciu o 
opracowanie IMBW. Piotr Szczotka prowadzi sobotnią II Konferencję Bodywork. www.bodywork.com.pl     
 
Jakub Bogdan mgr fizjoterapii, wykładowca SPIML. Temat: Kompleksowa rehabilitacja w uszkodzeniu więzadeł 
stawu kolanowego. Temat prezentacji w imieniu gospodarzy. www.masaz.home.pl  
 
Tomasz Borowski mgr fizjoterapii, redaktor Fizjopedii.pl  niezależnego portalu naukowego fizjoterapii. Temat: 

Funkcjonalna terapia koślawości palucha (hallux valgus) w koncepcji FPC  www.profizjomedica.pl  

mailto:spiml@kki.pl
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Dodatkowe  tematy:  
 

 „Prezentacja - Dla masażu - czyli wyposażenie gabinetów masażu”- firma LurguS – www.dlamasazu.pl   
 
 „Co wsmarowujemy, czyli podstawowe składniki preparatów. Co jest środkiem poślizgowym, a co składnikami 
aktywnymi w preparatach do masażu, oliwki, kremy, balsamy". 
 „Zawód terapeuta masażysta, doświadczenia za granicą”. Tematy w przygotowaniu.     
 
Kameralnie, przyjaźnie, wymiana doświadczeo, porady.                                                
Pod koniec sobotniej konferencji konkurs, losowanie z nagrodami dla obecnych uczestników!!! 

Rejestracja. W przypadku pytao organizacyjnych oraz rejestracji, informujemy że rejestracja następuje poprzez 

zgłoszenie na adres: Szkoła Policealna Integracyjna Masażu Leczniczego Nr 2 Kraków 30 – 079            

ul. Królewska 86 www.masaz.home.pl adres e-mailowy spiml@kki.pl tel: (012 prefiks) 638-56-61  

Uwaga zgłoszenia z dopiskiem w zależności: FORUM PROFESJONALNEGO MASAŻU dotyczy szkół o profilu 

technika masażysty dnia 16 marca lub z dopiskiem: II KONFERENCJA BODYWORK dotyczy konferencji otwartej 

dnia 17 marca w sobotę. 

W sprawach programowych dotyczących samej II Konferencji Bodywork w sobotę 17 marca 2012 roku, z takim 

samym dopiskiem proszę kierowad na adres piotr@imbw.pl W przypadku niejasności proszę pytad.  

Wszelkie uaktualnienia związane z II Konferencją Bodywork na stronach 

http://www.imbw.pl/?p=3719    www.imbw.pl   www.masaz.home.pl  

Zapraszamy w imieniu organizatorów Adam Zborowski i Piotr Szczotka  

Uwaga! Dla spragnionych dalszych rozmów i integracji na świeżym powietrzu, w koleżeoskim gronie wyjazd 

w niedzielę wcześnie z rana w plener. Zależnie od pogody prawdopodobnie wyjazd w Tatry. Ta częśd jednak 

jest już zupełnie nieoficjalną, poza Forum i Konferencją.  Do tej formy aktywności zapraszamy dodatkowo.  

Wsparcie medialne:  www.masaz.home.pl   www.fizjopedia.pl   www.fizjoartis.pl   www.bodywork.com.pl 

www.dlamasazu.pl  www.lne.pl  www.serwis-masazysta.pl  
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